

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Choreography on the Face - performance lecture
Startdato:	23-10-2019
Slutdato:	27-10-2019
Antal opførelser:	1

Navn på stedet:	Får302
Vejnavn:	Toldbodgade
Husnr.:	6
Postnr.:	1253
By:	København K

Ønsket støttebeløb i kroner:	8500
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Performer og dramatiker: Sara Hamming
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Performance lecturen kredser om mit arbejde med 1:1-forestillingen Choreography on the Face - en mikro-forestilling på publikums ansigt - der behandler ansigtet i den teknologiske tidsalder:</p> <p>Ansigtet, dette ultimative symbol på "det menneskelige", følelsernes spejl - et teatralt lille hudområde på kroppen. I forestillingen Choreography on the Face zoomes der helt ind på ansigtet for at skabe en effekt af at ansigtet er stort og altomsluttende og for at undersøge hvordan teknologier skaber virkeligheder, tanker og følelser og konstant genkender os i det absoluttes spejlkabinet. Projektet udspringer af en trang til at skabe et gemmested og et intellektuelt selvforsvar over for manipulerende teknologier som fx facebook og google - jeg bruger begrebet koreografi for at beskrive den blide styring som vi udsættes for.</p> <p>1:1-forestilling og performance lecture er to sider af samme projekt, hvor performance lecturen trækker på de særlige 1:1-erfaringer.</p> <p>Performance lecturen består af noter fra research, replikker fra forestillingen, refleksioner over at performe forestillingen og instruktioner til mikro-koreografier, som publikum udfører sammen - i tankerne og på hinandens ansigter.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Performance lecturen formidles gennem Får302s platforme og derudover, vil vi målrettet invitere studerende fra Teater- og Performance-studier på Københavns Universitet, Studerende fra Performance Design på RUC m.fl.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Moribund
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja
Hjemmeside:	www.moribund.dk